МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
От “ 29» октября 20 10 г. № 475

Об отмене приказа Министерства регионального развития
Российской Федерации от 28 мая 2010 г. № 262 «О требованиях
энергетической эффективности зданий, строений, сооружений»

В соответствии с пунктом 15 Правил подготовки нормативных правовых
актов федеральных органов исполнительной власти и их государственной
регистрации, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 13 августа 1997 г. № 1009 (Собрание законодательства
Российской Федерации, 1997, № 33, ст. 3895; № 50, ст. 5689; 1998, № 47,
ст. 5771; 1999, № 8, ст. 1026; 2002, № 40, ст. 3929; 2006, № 29, ст. 3251;
2009, № 2, ст. 240; № 12, ст. 1443; 2010, № 9, ст. 964, № 21, ст. 2602)
и на основании письма Министерства юстиции Российской Федерации
от 18 октября 2010 г. № 01/20774-ДК п р и к а з ы в а ю :

Отменить приказ Министерства регионального развития Российской
Федерации от 28 мая 2010 г. № 262 «О требованиях энергетической
эффективности зданий, строений, сооружений».

Министр

украшения из кружева

Приказ 475

http://www.kruzhevo-len.ru/kruzhevnye-aksessuary.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293785/4293785034.htm